
Neutralus sandūrų ir medžiagas sugeriančių 
plytelių tokių kaip terakota ir nepoliruotas 
natūralus akmuo, pavyzdžiui, marmuras, grani-
tas, skalūnas, kalkakmenis ir kt. Impregnavimas.

•  Įsiskverbia į medžiagas sugeriantį pagrindą

• Paviršiui suteikia atsparumo purvui

• Išlaiko pradinę paviršiaus išvaizdą

• Mišinys paruoštas naudojimui

Į medžiagas sugeriantį pagrindą įsiskverbianti skysta paviršiaus 
apsauga, suteikianti atsparumo purvui savybių nepakeisdama 
pradinės paviršiaus išvaizdos. Tačiau, kai kurių natūralių akmenų 
spalva gali patamsėti. Glaistu padengtas paviršius tampa atsparus 
purvui ir skysčiams, pavyzdžiui, kavos dėmėms. Atliekas būtina 
nedelsiant pašalinti, kad jos nesustingtų ant paviršiaus.
7360 plytelių sandarinimo glaistas tiekiamas 0,5 l talpos butelyje.

7360 tile sealer 

valymo priemonės
7360 tile sealer

04/2020

Taikymo sritys
■ ■ Sandūros
■ ■ Medžiagas sugeriančios     
    plytelės
■ ■ Nepoliruotas natūralus    
    akmuo, pavyzdžiui, 
    marmuras, granitas, 
    skalūnas, kalkakmenis ir kt.

✔
✔

✔



Produkto aprašymas
Gražiai sukrintanti paviršiaus apsauga.

Techniniai duomenys

Pritaikymo sritys 
Neutralus plytelių impregnavimas.

Pritaikymo sritys
Naudojamas ant sandūrų medžiagas sugeriančių 
plytelių ir nepoliruoto natūralaus akmens, pavyzdžiui, 
marmuro, granito, skalūno, kalkakmenio, terakotos ir kt.

Išankstinis pagrindo parengimas
Paviršius turi būti švarus, sausas, be purvo, tepalų, 
vaško ar kitų nešvarumų. Paviršiaus valymas ir cemen-
tavimas atliekamas mažiausiai dvi dienos prieš iki pra-
dedant parengimo darbus.

Pritaikymas
7360 plytelių sandarinimo glaistas ant paviršiaus tepa-
mas viskozine šluoste, voleliu arba minkštu pašiauštu 
šepetėliu. Svarbu glaistą tolygiai paskirstyti po paviršių. 
Tepkite įvairiomis kryptimis. Ant ypač medžiagas 
sugeriančių paviršių būtina tepti daug glaisto, nes 
tolesni apdailos darbai tokiu atveju negalimi. Atlikus  
glaistymo darbus, bet koks glaisto perviršis 
pašalinamas šluoste arba panašiu daiktu per 5-10 min.
Panaudotus įrankius nedelsiant išplauti vandeniu.
Rekomenduojama atlikti bandymą mažesniame plote 
prieš glaistant visą paviršių.
Glaistant, paviršius pasidaro tarsi šlapias, tačiau ši 
išvaizda išnyksta per 2-3 d.
Kas dieną valykite „7230 ceramic wash“ priemone.

Darbinė aplinka
Produktui netaikomas REACH (ES) Reglamentas  
Nr. 1272/2008.  
Būtina vadovautis įprastomis cheminių medžiagų  
tvarkymo saugos taisyklėmis. 
Nuoroda į produkto saugos duomenų lapą.

Pakuotė 
0,5 l plastikinis butelis.

Sandėliavimas ir transportavimas
Transportuokite ir sandėliuokite neužšąlančioje ir 
nešaltoje vietoje. Neatidarytas produktas mažiausiai 3 
m. nuo pagaminimo datos išlaiko techninius duomenis  
ir gali būti naudojamas šiam laikotarpiui pasibaigus.

Stingimo laikas (priklausomai nuo temperatūros): 4-6 val.

Rekomenduojama sandėliavimo /  
darbinė temperatūra: 10-20° C 

Sunaudojimas:     1 l / 6-20 m2

mira ehitusmaterjalid OÜ
Segu 8, Saue • 76505 Estonia

Tel +372 679 0670 
info@mira.ee 

www.mira.lt

7360 tile sealer

04/2020valymo priemonės 


